صادکننده نفت اورال روسیه به ترکیه باعث صرفه جویی در حمل و نقل و کاهش هزينه نیز برای ترکیه خواهد شد.

همچنین اخباری از عقد قرادادهای جدید توسط پالایشگاه های ترکیه ای برای افزایش واردات از روسیه نیز منتشر شده

است که احتمالا باعث افزایش واردات در سال ۲۰۲۴ خواهد شد۴۸.

۴۵. ردگیری نفت خام روسیه- ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲(۱۷ می ۲۰۲۳)

https://www.bruegel.org/dataset/russian-crude-oil-tracker

۴۶. ترکیه با افزایش واردات نفت روسیه علیرغم تحريم ها، ٢ میلیارد دلار صرفه جویی می کند، ۱۸ دسامبر ۲۰۲۳

https://www.reuters.com/business/energy/turkey-saves-٢-bln-russian-oil-imports-soar-despite-sanctions-٢٠٢٣-١٢-١٨/

۴۷.